PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA I (MULTILINGUAGENS)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 003/2024, torna público em 12 de novembro de 2024, a
publicação do resultado dos recursos das inscrições Selecionadas e Não Selecionadas do Edital Geral para Fomentar Iniciativas Artísticas-Culturais – Categoria
I (Multilinguagens), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar em contato
através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

PROPOSTAS DEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1188839094 DEFERIDO

on-1256536005 DEFERIDO

on-1397763123 DEFERIDO

on-1425223519 DEFERIDO

on-1488899091 DEFERIDO

on-154485819 DEFERIDO

on-1758355545 DEFERIDO

on-1845689454 DEFERIDO

on-1964211171 DEFERIDO

on-2032356741 DEFERIDO

on-271572793 DEFERIDO

on-388667612 DEFERIDO

on-425333534 DEFERIDO

on-443370204 DEFERIDO

on-589303547 DEFERIDO

on-637496839 DEFERIDO

on-766969505 DEFERIDO

on-96675481 DEFERIDO

on-1011515924 DEFERIDO

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA I (MULTILINGUAGENS)

on-1221620184 DEFERIDO

on-1268437150 DEFERIDO

on-1358430950 DEFERIDO

on-142825980 DEFERIDO

on-1447567783 DEFERIDO

on-1495183480 DEFERIDO

on-1513443581 DEFERIDO

on-1574740858 DEFERIDO

on-1656840272 DEFERIDO

on-1674564850 DEFERIDO

on-2050557729 DEFERIDO

on-249046408 DEFERIDO

on-290152082 DEFERIDO

on-308918943 DEFERIDO

on-618233865 DEFERIDO

on-2015298650 DEFERIDO

on-2007861507 DEFERIDO

on-1756478982 DEFERIDO

on-220023351 DEFERIDO

on-1350519683 DEFERIDO

on-1916810330 DEFERIDO

on-757424322 DEFERIDO

on-1027978349 DEFERIDO

on-1539816725 DEFERIDO

on-1066859767 DEFERIDO

on-1898547065 DEFERIDO

on-317549032 DEFERIDO

on-535698843 DEFERIDO

on-116278491 DEFERIDO

on-1917858435 DEFERIDO

on-1364245631 DEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA I (MULTILINGUAGENS)

PROPOSTAS INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1116243853 INDEFERIDO

on-1124096029 INDEFERIDO

on-1151211961 INDEFERIDO

on-1182650517 INDEFERIDO

on-1283809208 INDEFERIDO

on-134682130 INDEFERIDO

on-151743756 INDEFERIDO

on-1597904170 INDEFERIDO

on-1667308364 INDEFERIDO

on-167654009 INDEFERIDO

on-1713978994 INDEFERIDO

on-1839974400 INDEFERIDO

on-1874547682 INDEFERIDO

on-1946832127 INDEFERIDO

on-1980837039 INDEFERIDO

on-2081427701 INDEFERIDO

on-224267311 INDEFERIDO

on-241183528 INDEFERIDO

on-269444419 INDEFERIDO

on-443952801 INDEFERIDO

on-475475765 INDEFERIDO

on-498334384 INDEFERIDO

on-514407890 INDEFERIDO

on-559296045 INDEFERIDO

on-675631107 INDEFERIDO

on-716926562 INDEFERIDO

on-743489684 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA I (MULTILINGUAGENS)

on-80270549 INDEFERIDO

on-80564345 INDEFERIDO

on-982778666 INDEFERIDO

on-1010497429 INDEFERIDO

on-111518044 INDEFERIDO

on-1239881997 INDEFERIDO

on-1322780844 INDEFERIDO

on-1355686083 INDEFERIDO

on-1539238206 INDEFERIDO

on-154290705 INDEFERIDO

on-1565929555 INDEFERIDO

on-1636760183 INDEFERIDO

on-1660938405 INDEFERIDO

on-1728289984 INDEFERIDO

on-1787208641 INDEFERIDO

on-1812387284 INDEFERIDO

on-1826097164 INDEFERIDO

on-1940891164 INDEFERIDO

on-2051691516 INDEFERIDO

on-2052680106 INDEFERIDO

on-2086192813 INDEFERIDO

on-209848508 INDEFERIDO

on-215381529 INDEFERIDO

on-342705174 INDEFERIDO

on-413729452 INDEFERIDO

on-445580950 INDEFERIDO

on-480160399 INDEFERIDO

on-488820051 INDEFERIDO

on-59992955 INDEFERIDO

on-726127942 INDEFERIDO

on-756582696 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA I (MULTILINGUAGENS)

on-802764408 INDEFERIDO

on-903888952 INDEFERIDO

on-990345953 INDEFERIDO

on-525786569 INDEFERIDO

on-359343961 INDEFERIDO

on-1172580782 INDEFERIDO

on-978111352 INDEFERIDO

on-1806911641 INDEFERIDO

on-1463188788 INDEFERIDO

on-1955362618 INDEFERIDO

on-1100686621 INDEFERIDO

on-453577086 INDEFERIDO

on-1089711921 INDEFERIDO

on-323766117 INDEFERIDO

on-1645108505 INDEFERIDO

on-488690867 INDEFERIDO

on-441971205 INDEFERIDO

on-1215963355 INDEFERIDO

on-1366731994 INDEFERIDO

on-1550706397 INDEFERIDO

on-809570544 INDEFERIDO

on-1026818728 INDEFERIDO

on-403903610 INDEFERIDO

on-1366196205 INDEFERIDO

on-1292484990 INDEFERIDO

on-1199338836 INDEFERIDO

on-946217498 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA I (MULTILINGUAGENS)

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais
de comunicação e plataformas oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 12 de novembro de 2024.

https://www.cultura.pe.gov.br/
https://www.mapacultural.pe.gov.br/